

**ESTADO DE SANTA CATARINA**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO BONIFACIO**

CNPJ: 82.892.340/0001-39

AV. 29 DE DEZEMBRO, 12

C.E.P.: 88485-000 - SAO BONIFACIO - SC

**RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS**

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de **Setembro/2010**.

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
FARINHA DE TRIGO ESPECIAL	LOJA HAWERROTH - EDIMAR HAWERROTH - ME	80.964.372/0001-77	150,00	KG	1,59	238,50
FRANGO CONGELADO	LOJA HAWERROTH - EDIMAR HAWERROTH - ME	80.964.372/0001-77	100,00	KG	2,39	239,00
DOCE DE FRUTA COM 400GR	MINI MERCADO SCHADEN	95.817.367/0001-09	60,00	PT	1,75	105,00
BOLACHA MAIZENA COM 400 GRAMAS	LOJA HAWERROTH - EDIMAR HAWERROTH - ME	80.964.372/0001-77	30,00	PCT	1,89	56,70
CAFE EM PO	LOJA HAWERROTH - EDIMAR HAWERROTH - ME	80.964.372/0001-77	15,00	KG	8,17	122,55
MARGARINA COM SAL (500) GRAMAS CADA.	LOJA HAWERROTH - EDIMAR HAWERROTH - ME	80.964.372/0001-77	30,00	UN	2,44	73,20
LEITE UHT INTEGRAL COM 12 LITROS.	LOJA HAWERROTH - EDIMAR HAWERROTH - ME	80.964.372/0001-77	8,00	CX	18,55	148,40
FARINHA DE MILHO ESPECIAL	MINI MERCADO SCHADEN	95.817.367/0001-09	60,00	KG	1,20	72,00
FARINHA DE MANDIOCA ESPECIAL	LOJA HAWERROTH - EDIMAR HAWERROTH - ME	80.964.372/0001-77	30,00	KG	2,36	70,80
OLEO VEGETAL COM 900 ML	MINI MERCADO SCHADEN	95.817.367/0001-09	90,00	LAT	2,59	233,10
FEIJAO PRETO GRADO.	LOJA HAWERROTH - EDIMAR HAWERROTH - ME	80.964.372/0001-77	60,00	KG	2,20	132,00
MACARRÃO DE SÊMOLA, COM OVOS TIPO PARAFUSO.	LOJA HAWERROTH - EDIMAR HAWERROTH - ME	80.964.372/0001-77	90,00	KG	2,94	264,60
ARROZ AMARELAO TIPO (1)	LOJA HAWERROTH - EDIMAR HAWERROTH - ME	80.964.372/0001-77	150,00	KG	1,59	238,50
ACUCAR REFINADO	LOJA HAWERROTH - EDIMAR HAWERROTH - ME	80.964.372/0001-77	150,00	KG	1,60	240,00
CAMINHÃO BASCULANTE NOVO, 0KM, TRAÇÃO 6X4	DIMAS COMERCIO DE AUTOMOVEIS LTDA	83.262.923/0004-91	1,00	UN	221.900,00	221.900,00
ESCAVADEIRA HIDRAULICA NOVA SOB ESTEIRA	MANTOMAC COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA	79.879.318/0002-25	1,00	UN	500.000,00	500.000,00
PNEU 1000X20 CONVENCIONAL BORR	DPASCHOAL COMERCIAL AUTOMOTIVA LTDA	45.987.005/0272-07	16,00	UN	926,00	14.816,00
PNEU 1000X20 CONVENCIONAL LISO	DPASCHOAL COMERCIAL AUTOMOTIVA LTDA	45.987.005/0272-07	8,00	UN	830,00	6.640,00
PNEU RADIAL LISO 11R22,5 665	DPASCHOAL COMERCIAL AUTOMOTIVA LTDA	45.987.005/0272-07	5,00	UN	1.275,00	6.375,00
PNEU RADIAL LISO 27580R 22,5	DPASCHOAL COMERCIAL AUTOMOTIVA LTDA	45.987.005/0272-07	4,00	UN	1.230,00	4.920,00
PNEU RADIAL BORRACHUDO 27580R 22,5	DPASCHOAL COMERCIAL AUTOMOTIVA LTDA	45.987.005/0272-07	5,00	UN	1.260,00	6.300,00
					<b>Total Geral ----&gt;</b>	<b>763.185,35</b>